
TIPY MĚSÍCE

Leoš Janáček
Klavírní dílo
Jan Bartoš
CD

Oldřich Kaiser
Karel Zeman:
Cesta do pravěku
CD

Country Gold
80. léta
2CD

KVĚTEN 2019

CO JE NOVÉHO
POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA JAZZ / ALTERNATIVA FILM / SERIÁL / TV

fo
to

 ©
 L

en
ka

 H
at

aš
ov

á

Jiří Traxler
Život v rytmu 
swingu
Čte Igor Orozovič
2CD-MP3



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY02 NOVINKY / ZNOVU K DISPOZICI

POP / COUNTRY / ROCKCountry Gold 80. léta

Druhý díl přehlídky největších úspěchů naší 
country scény

Po loňském 2CD výběru písniček českých/moravských country/westernových  
matek/otců zakladatelů nabízí kompilátor Mirek Černý posun v čase. V osmé 
dekádě minulého století i u nás již spíše utichly kolťáky a docválali mustangové. 
Většinou elektrifikovaná muzika dostala textově civilnější obsah a zpěváci na 
hlavách nemuseli nutně mít stetsony, abychom si užili přitažlivou romantiku. 
Vedle téměř popové varianty country hudby ovšem výtečně fungovalo i leccos 
svérázně české provenience. Tedy například stylově vytříbený, ale již velmi domácí 
bluegrass, nezaměnitelné trampské songy i písničkáři, u kterých slovní sdělení 
často vládlo nad instrumentální podobou. Jednou z největších hvězd tohoto 
desetiletí byl nepochybně hity na potkání nabízející Michal Tučný. Tradičněji, ale 
stejně účinně na to šli třeba Greenhorns, Rangers, Pacifik nebo Fešáci. Výtečnou 
sólovou éru prožíval originální Pavel Bobek. Mnoho nezapomenutelných písniček 
přidali Naďa Urbánková, Petr Spálený, Tomáš Linka, Radek Tomášek nebo Wal-
demar Matuška. Novými tvářemi na deskách byli tou dobou například Poutníci, 
Nezmaři či Wabi Daněk. Dohromady velmi kvalitní sestava 46 písní, dodnes 
představujících vrcholné ohlasy muziky původně americké, ale nyní už dokonale 
také naší.

CD1 BÁJEČNÁ ŽENSKÁ / TEN SEN JSEM MÍVAL / TISÍC MIL / ZNÁME SE MÍŇ 
NEŽ CHVÍLI / OČI TVÉ LŽOU NEJLÍP / BLUES O TOUZE LÉTAT / RODIČOVSKÉ 
SDRUŽENÍ / MOTEL NONSTOP / HVĚZDA COUNTRYON / HOTEL ZVON /  
PANÍ MÁ SE MÁ / PIVNÍ DŽÍP / HEJ, KOČÍ / TEREZA / ROSA NA KOLEJÍCH /  
JEN S NÍ / VEČERNÍ NÁLADA / RÁNO BYLO STEJNÝ / JACKSON / SEVERNÍ  
VÍTR / HOTEL BLUES / KVETE MÁK A SLUNCE PÁLÍ / DEJ MI ŠANCI POSLEDNÍ / 
POSLEDNÍ KOVBOJ
CD2 CHTĚL BYCH BÝT MEDVÍDKEM / MISTŘE BURIANE, DÍKY ZA TEN SVĚT / 
SEDM ŠPANĚLSKÝCH ANDĚLŮ / BATTLEDRESS / NO LIDI, TO BYSTE ŽASLI NAD 
TOU KRÁSOU / PERMANENTNÍ FLÁM / TO RÁNO / KDYŽ JI POTKÁŠ / ZVONY /  
DŽÍNOVÁ LÁSKA / TUNEL JMÉNEM ČAS / ABYCH TU ŽIL / DŮM NA NÁROŽÍ /  
ROČNÍK 47 / MÁM RÁD SWING / LÉTO, JAK MÁ BÝT / DLOUHÝ SCHODY /  
POJĎ SE MNOU TOUHLE ULICÍ / JEDU SÁM / CO S TVOU LÁSKOU /  
JSEM SVÝM PÁNEM / CESTY TOULAVÝ

TRACKLIST

ZNOVU K DISPOZICI

SU6559-2
2CD / KATEGORIE: BGT / VYCHÁZÍ: 24. 5. 2019

PŘIPOMÍNÁME

SU6503-2
2CD / KATEGORIE: BGT
VYŠLO 2018

Country Gold 
60. & 70. léta

SU5990-2 SU6262-2
9CD / KATEGORIE: BGT
VYŠLO 2009

3CD / KATEGORIE: BGT
VYŠLO 2014

Blue Effect / 1969–1989 
Alba & singly & bonusy

Karel Zich
Paráda – Zlatá kolekce

SU6322-1 SU6183-2
LP / KATEGORIE: FLS
VYŠLO 2016

17CD / KATEGORIE: BGL
VYŠLO 2013

Hana Hegerová
Hana Hegerová

Šimek & Grossmann 
Komplet 1966–1971



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 03

MLUVENÉ SLOVO

SU6483-2
2CD-MP3 / KATEGORIE: MDS / VYCHÁZÍ: 10. 5. 2019

Igor Orozovič / Jiří Traxler
Život v rytmu swingu

Audiokniha o legendě českého swingu  
doplněná speciálním hudebním albem  
originálních nahrávek

Memoáry významného skladatele, aranžéra a interpreta moderního českého 
swingu Jiřího Traxlera jsou strhující. Už sama osobnost spolupracovníka a přítele 
takových veličin, jakými byli Jaroslav Ježek, R. A. Dvorský či Karel Vlach, se vymy-
ká v mnoha směrech obvyklým měřítkům. Jiří Traxler stál na počátku swingové 
éry v Československu koncem 30. a zejména 40. let. Měl nastartovanou skvělou 
kariéru, ale jeho svobodomyslná povaha se nemohla smířit s atmosférou, která 
nastala po komunistickém převratu v roce 1948. Na počátku 50. let, v době 
nejtužších represí, emigroval za okolností, které by samy o sobě stačily na de-
tektivní román. Po krátkém pobytu v utečeneckém táboře zakotvil v Kanadě, kde 
žil téměř padesát let až do své smrti v roce 2011, kdy mu bylo 99 let. První verzi 
těchto pamětí vydalo nakladatelství Sixty-Eight Publishers manželů Škvoreckých 
v Torontu. Sám Josef Škvorecký označil literární kvalitu Traxlerových memoárů za 
vynikající a v úvodu napsal, že je řadí mezi tři nejlepší životopisné knihy, které se 
mu dostaly do ruky. Na motivy života a díla Jiřího Traxlera napsali Martin Vačkář  
a Ondřej Havelka hudební komedii V rytmu swingu buší srdce mé, kterou uvádě-
lo Národní divadlo (premiéra 10. září 2015, derniéra 27. ledna 2019). V roli Jiřího 
Traxlera vystupoval Igor Orozovič, který byl za tuto roli nominován na cenu Thálie. 
K posluchačům se dostávají memoáry Jiřího Traxlera ve výjimečném kompletu 
dvou alb, kdy to první je audiopodoba knihy v podání Igora Orozoviče a druhé je 
souborem všech 83 skladeb, na nichž se Traxler podílel. Obsahuje dobové nahráv-
ky s R. A. Dvorským, Arnoštem Kavkou, Inkou Zemánkovou, Sestrami Allanovými, 
Jiřinou Salačovou, Hanou Vítovou, Rudolfem Cortésem, Orchestrem Karla Vlacha 
a dalších.

CD-MP3/1 ŽIVOT V SWINGU / JÁ NIC, JÁ MUZIKANT
CD-MP3/2 SHORT STORY / FEELIN´ LOW / FULL MOON´S MUSIC / NOISY  
SERENADE / BLÁZINEC / VESELÁ NÁSOBILKA / RŮŽOVÉ BRÝLE / VŠEMU SE 
USMÍVÁM / JEDU NOCÍ / DOBROU NOC (KOLEM NÁS HVĚZDY PLANOU) /  
VZPOMÍNKY / SMOLAŘ / PRONÁSLEDUJE MNE MELODIE / DOBROU NOC / 
JEDU NOCÍ / ZTRATIL JSEM TVŮJ SMÍCH / MELODIE JIŘÍHO TRAXLERA (RŮŽOVÉ 
BRÝLE – VESELÁ NÁSOBILKA – JEDU NOCÍ – VŠEMU SE USMÍVÁM – VZPOMÍNKY 
JAKO STÍN – SMOLAŘ – DOBROU NOC) / ZBYTEČNÁ SLOVA / NÁHODOU /  
HONBA ZA PÍSNIČKOU / KLÍČE K RÁJI / SMĚS JIŘÍHO TRAXLERA (RŮŽOVÉ  
BRÝLE – KLÍČE K RÁJI – NÁHODOU – JEDU NOCÍ – ZTRATIL JSEM TVŮJ  
SMÍCH – HÁDEJ, HÁDEJ) / HÁDEJ, HÁDEJ... / PETER, PETER, WO WARST DU  
HEUTE NACHT? (HÁDEJ, HÁDEJ...) / BLOUDĚNÍ V RYTMU / HONBA ZA  
PÍSNIČKOU / HÁDEJ, HÁDEJ... / HEUTE ABEND WILL ICH BEI DIR SEIN (JEDU 
NOCÍ) / PETER, PETER (HÁDEJ, HÁDEJ...) / REFRÉNY JIŘÍHO TRAXLERA / PETER, 
PETER, WO WARST DU HEUTE NACHT? (HÁDEJ, HÁDEJ) / PADAJÍ HVĚZDY 
S NEBE / SOUMRAK / KDYŽ LÁSKA MIZÍ / MY TŘI / TO SI PAMATUJ / NEVÍŠ, ACH 
NEVÍŠ / BLÁZNIVÝ DEN / JEDNOU ZA TISÍC LET / NEVÍŠ, ACH NEVÍŠ / LÁSKA SE 

MI VYHÝBÁ / TEĎ RADĚJI MLČ / POTKAL JSEM SVŮJ SEN / TEĎ RADĚJI MLČ /  
...A VEČER S VÁMI / MĚSÍC TO ZAVINIL / PATIENCE / PÍSEŇ MILÉMU /  
KONEC TÝDNE / JEN TEN, KDO MILUJE / OPONA PADÁ / DIVOKÝ VÍTR / OPONA 
PADÁ / JEN TEN, KDO MILUJE / BYL JEDNOU JEDEN VLK / HLOUPÝ HONZA  
(THE WOODY WOODPECKER SONG) / BÍLÉ MRAKY / DNES NENÍ VŠEDNÍ  
DEN / POVĚST O ZVONECH (SERENADE OF THE BELLS) / SRDCE SNAD NEMÁŠ /  
NA TÉ SVATBĚ TVOJÍ (I´LL DANCE AT YOUR WEDDING) / S TEBOU (NEAR YOU) /  
TAK RÁDA TĚ MÁM (YOU GO TO MY HEAD) / ANI VE SNU BYCH SE NENADÁL /  
A PŘECE MÁM TĚ RÁDA / SEN BEZ KONCE / MARITA (MARIA DE BAHIA) / AŽ 
NA KRAJ SVĚTA (ON A SLOW BOAT TO CHINA) / NA TU SI POČKÁM / ROLNIČKY 
(JINGLE BELLS) / CO MÁM TI ŘÍC’ / VYZNÁNÍ V RŮŽÍCH (LA VIE EN ROSE) / 
VZDÁLENÁ ZEMĚ (FAR AWAY PLACES) / ŠŤASTNÝ DEN / NÁM TO NEVADÍ /  
TY CHCEŠ KAŽDÉHO MÍT RÁDA (YOU CALL EVERYBODY DARLING) / TEN, KOHO 
RÁDA MÁM (THE MAN I LOVE) / TIŠE DEN ZHASÍNÁ (IN THE STILL OF THE 
NIGHT) / NOC A DEN (NIGHT AND DAY) / DEJ SI ŘÍC´ ! (NO CAN DO) / NEŽ  
NAPOČÍTÁM DESET / MODRÉ NEBE (BLUE SKIES) / NĚKDO MĚ MÁ RÁD  
(SOMEBODY LOVES ME)

TRACKLIST

CELKOVÝ ČAS: 10 HOD. 55 MIN.

PŘIPOMÍNÁME DALŠÍ AUDIOKNIHY S MEMOÁRY

Případ 
Lída 
Baarová

SU6423-2
3CD / KATEGORIE: BGS5 
VYŠLO 2016

Adina 
Mandlová 
vzpomíná

SU6466-2
3CD / KATEGORIE: BGS5 
VYŠLO 2018

foto © Ivan Mikota



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON04 NOVINKY

Oldřich Kaiser
Karel Zeman / Cesta do pravěku

Karel Höger, Jiřina Bohdalová, 
Vlastimil Brodský, František 
Filipovský / Carlo Collodi, Jiří Kafka 
Pinocchio

Kultovní filmový příběh v podobě audioknihy 
s vypravěčem Oldřichem Kaiserem s využitím 
originální zvukové stopy z filmu

Klasický pohádkový příběh vyprávěný neméně 
slavnými interprety

Cesta do pravěku filmového kouzelníka Karla Zemana se stala průlomovým 
filmem a dobrodružnou legendou české i světové kinematografie. Celé generace 
dětí se díky tomuto příběhu seznámily s minulostí naší planety, s rostlinami 
a živočichy, které zásluhou kreativity a trikového umění Karla Zemana poprvé 
spatřily v pohybu. Nyní dobrodružný příběh ožívá i ve zvukové adaptaci. Díky 
napínavému ději, původním filmovým zvukovým efektům, dialogům a hudbě, ale 
především díky interpretaci herce Oldřicha Kaisera se jistě stane atraktivním i pro 
posluchače mluveného slova. Čtveřice chlapců putuje proti toku času a krajina 
kolem nich se postupně proměňuje. Vzrušující setkání s pravěkou faunou a flórou 
si pečlivě zaznamenávají do deníku. Ocitají se v různých údobích a prostředích. 
Navštíví pračlověčí jeskyni s nástěnnými malbami a v jedné z klíčových epizod se 
stanou svědky souboje druhohorních veleještěrů. Přes džungli přesliček a plavuní 
nakonec doplují až k moři v prvohorách. Najdou tam živého trilobita, jehož novo-
dobý pozůstatek byl motivem jejich výpravy.

CELKOVÝ ČAS: 46 MIN.

Jednoho dne si vyřezal pan Gepetto z polínka panáčka. A stal se zázrak,  
panáček ožil, hýbal se a mluvil. Gepetto jej pojmenoval Pinocchio, vyrobil mu 
šaty z papíru, a aby se panáček vyznal ve světě, poslal jej do školy. Prodal kvůli 
tomu i svou kazajku, jen aby měl Pinocchio slabikář. Jenže nezvedený panáček 
do školy nešel a svůj slabikář vyměnil za lístek do loutkového divadla. Naštěstí se 
nad ním slitoval principál divadelního souboru a věnoval Pinocchiovi pro Gepetta 
pět zlaťáků. Dva potulní šizunkové, lišák s kocourem, se naivního Pinocchia  
o jeho poklad snažili připravit, ale nakonec, s pomocí hodných zvířátek i dobro-
tivé víly, se Pinocchio šťastně opět shledal s Gepettem. Slavnou dětskou knihu 
napsal její italský autor již před sto čtyřiceti lety. Příběh nezvedeného dřevěné-
ho panáčka, který se nakonec, po mnoha dobrodružstvích a nezbedách, stane 
chlapcem, se stal předlohou řady uměleckých ztvárnění ve filmu i na divadle po 
celém světě. Tato naše nahrávka vznikla podle dramatizace v roce 1969 a využila 
schopnosti Jiřiny Bohdalové ztvárnit věrohodně a s humorem dětskou postavu. 
Ke zlatému kádru české interpretační školy ostatně patří celý další herecký tým. 
Díky všem tvůrcům se tento Pinocchio řadí k tomu nejlepšímu, co u nás za 
poslední půlstoletí před mikrofonem vzniklo.

SU6480-2
CD / KATEGORIE: MDT / VYCHÁZÍ: 9. 5. 2019

SU6486-2
CD / KATEGORIE: MDL / VYCHÁZÍ: 10. 5. 2019

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

DRAMATIZACE JIŘÍ KAFKA PŘEKLAD JANA A MARIE HOLICKÁ
HRAJÍ KAREL HÖGER, JIŘINA BOHDALOVÁ, VLASTIMIL BRODSKÝ, ZDENĚK 
ŘEHOŘ, JAROSLAV KEPKA, FRANTIŠEK FILIPOVSKÝ, VIOLA ZINKOVÁ, ZORKA 
JIRÁKOVÁ, GABRIELA VRÁNOVÁ AD. HUDBA ILJA HURNÍK
ZPÍVÁ DĚTSKÝ PĚVECKÝ SBOR ČR

CELKOVÝ ČAS: 58 MIN.

foto © Lukáš Kadeřábek



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 05NOVINKY / OBCHODNÍ NABÍDKA

Leoš Janáček / Klavírní dílo
Jan Bartoš

Janáček podle Jana Bartoše – návrat k vlastním 
nejhlubším kořenům

Než u něj zvítězila láska ke komponování, usiloval Leoš Janáček o dráhu klavír-
ního virtuosa. Klavír pro něj byl nástrojem důvěrně známým, předurčeným ke 
sdílení niterného světa duše. Svůj opus číslo jedna, Thema con variazioni, napsal 
jako 26letý student lipské konzervatoře. Drobná klavírní Vzpomínka je naopak 
jedním z posledních notových zápisů skladatele. Tři zásadní klavírní skladby  
(1. X. 1905, Po zarostlém chodníčku, V mlhách) napsal Janáček v nelehkém život-
ním období mezi léty 1900–1912 a představují nejosobnější, nejintimnější polož-
ky v celém jeho díle. Janáček se tady často nechal inspirovat zvukem cimbálu,  
se kterým se setkával při sběru lidových písní na Moravě. V genech interpreta 
této nahrávky, klavíristy Jana Bartoše, se bezesporu otiskl bohatý hudební život 
jeho předků včetně dědečka – cimbalisty. Kořeny vycházející z lidové hudby  
a slezský původ jsou společným jmenovatelem skladatele a interpreta této  
nahrávky. V Bartošově pojetí Janáčka je zřejmý hluboký muzikologický vhled  
i fascinující prostor intuice – ono inspirativní spojení srdce a rozumu, jež učinilo 
předchozí Bartošovy supraphonské nahrávky (Mozart – Koncerty SU4234-2, 
Beethoven – Sonáty SU4252-2) tak pozoruhodnými.

Pražské jaro
U příležitosti konání Mezinárodního hudebního festivalu Pražské jaro jsme pro vás připravili zvýhodněnou nabídku se slevou 25% z VOC na níže uvedené  
tituly interpretů vážné hudby, kteří budou na letošním festivalu účinkovat. Akce je platná do 31. 5. 2019 nebo do doprodání zásob.

SU4266-2
CD / KATEGORIE: FLTS / VYCHÁZÍ: 31. 5. 2019

VÁŽNÁ HUDBA

LEOŠ JANÁČEK (1854–1958) – KLAVÍRNÍ DÍLO: 1. X. 1905, PO ZAROSTLÉM 
CHODNÍČKU I., PO ZAROSTLÉM CHODNÍČKU II. (PRVNÍ DVĚ AUTORIZOVANÉ 
ČÁSTI), V MLHÁCH, THEMA CON VARIAZIONI, VZPOMÍNKA

NOVÁ NAHRÁVKA

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT KATEGORIE

SU3989-2 099925398927 BÁRTA JIŘÍ, PRAŽSKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE,  MARTINŮ, FOERSTER, NOVÁK: VIOLONCELLOVÉ KONCERTY CD FLTS
  HRŮŠA JAKUB
SU3806-2 099925380625 BONI PUERI, MUSICA FLOREA ZELENKA: VELKOPÁTEČNÍ RESPONSORIA / TŮMA: SONÁTY, SINFONIE CD MDT

SU4225-2 099925422523 ČESKÁ FILHARMONIE, HONECK MANFRED MARTINŮ: EPOS O GILGAMEŠOVI CD FLTS1

SU4255-1 099925425517 ČESKÁ FILHARMONIE, KUBELÍK RAFAEL SMETANA: MÁ VLAST. CYKLUS SYMFONICKÝCH BÁSNÍ 2LP FLTS4

SU4218-1 099925421816 ČESKÁ FILHARMONIE, NEUMANN VÁCLAV DVOŘÁK: SYMFONIE Č. 9 E MOLL “Z NOVÉHO SVĚTA” LP FLTS2

SU4185-2 099925418526 ENGLICHOVÁ KATEŘINA MUSICA PER ARPA CD FLTS

SU4212-2 099925421229 ENGLICHOVÁ KATEŘINA, VEVERKA VILÉM RAVEL, DEBUSSY, SLUKA: SKLADBY PRO HOBOJ A HARFU CD FLTS

SU3923-2 099925392321 FILHARMONIE BRNO, HRŮŠA JAKUB JANÁČEK: LAŠSKÉ TANCE, LIŠKA BYSTROUŠKA - SUITA, TARAS BULBA CD FLTS

SU4089-2 099925408923 HOSPROVÁ JITKA, ENGLICHOVÁ KATEŘINA CHANSON DANS LA NUIT (PÍSEŇ NOCI) CD FLTS

SU4046-2 099925404628 JANKOVÁ MARTINA VOYAGE. PÍSŇOVÝ RECITÁL - MUSORGSKIJ, DVOŘÁK, STRAUSS, SCHOECK CD FLT

SU4134-2 099925413422 JANKOVÁ MARTINA, COLLEGIUM 1704 BACH: KANTÁTY CD FLTS

SU4235-2 099925423520 JANKOVÁ MARTINA, KRÁL TOMÁŠ, KAHÁNEK IVO MARTINŮ: PÍSNĚ CD FLTS

SU4231-2 099925423124 JANKOVÁ MARTINA, WILLI BARBARA MARIA PRAGUE–VIENNA - JOURNEY IN SONGS. HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ CD FLTS

SU4183-2 099925418328 JANKOVÁ MARTINA, KRÁL TOMÁŠ, KAHÁNEK IVO JANÁČEK: MORAVSKÁ LIDOVÁ POESIE V PÍSNÍCH CD FLTS

SU4232-2 099925423223 KVARTETO MARTINŮ, KOŠÁREK KAREL EBEN: SMYČCOVÝ KVARTET, KLAVÍRNÍ TRIO, KLAVÍRNÍ KVINTET CD FLTS

SU4237-2 099925423728 MARTINŮ VOICES, VASILEK LUKÁŠ MARTINŮ: MADRIGALY CD FLTS

SU4159-2 099925415921 MARTINŮ VOICES, VASILEK LUKÁŠ NOVÁK: TESTAMENTUM. SBOROVÁ TVORBA CD FLTS

SU4111-2 099925411121 MUSICA FLOREA, ŠTRYNCL MAREK ZELENKA: MISSA NATIVITATIS DOMINI. HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ CD FLTS

SU4209-2 099925420925 MUSICA FLOREA, ŠTRYNCL MAREK ZACH: REQUIEM SOLEMNE. HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ CD FLTS

SU3942-2 099925394226 MUSICA FLOREA, ŠTRYNCL MAREK BACH: BRANIBORSKÉ KONCERTY 2CD MDT

SU4022-2 099925402228 MUSICA FLOREA, ŠTRYNCL MAREK VOŘÍŠEK: MISSA IN B / TOMÁŠEK: MESSA CON GRADUALE CD FLTS

SU4056-2 099925405625 MUSICA FLOREA, ŠTRYNCL MAREK REICHENAUER: KONCERTY II. HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ CD FLTS

SU4214-2 099925421427 PHILHARMONIA OCTET MOZART, BEETHOVEN, KLEIN: HUDBA PRO DECHOVÉ OKTETO CD FLTS

SU3867-2 099925386726 PRAŽSKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE, HRŮŠA JAKUB DVOŘÁK: ČESKÁ SUITA, VALČÍKY, POLONÉZA CD FLS

SU3882-2 099925388225 PRAŽSKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE, HRŮŠA JAKUB DVOŘÁK: SUITA A DUR / SUK: SERENÁDA PRO SMYČCOVÝ ORCHESTR CD FLS

SU3932-2 099925393229 PRAŽSKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE, HRŮŠA JAKUB DVOŘÁK: SERENÁDY / SUK: MEDITACE  CD FLTS

SU4032-2 099925403225 PRAŽSKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE, HRŮŠA JAKUB SMETANA: MÁ VLAST. CYKLUS SYMFONICKÝCH BÁSNÍ CD FLTS

SU4198-2 099925419820 PRAŽSKÝ FILHARMONICKÝ SBOR, VASILEK LUKÁŠ MARTINŮ: KANTÁTY CD FLTS

SU4072-2 099925407223 SMETANOVO TRIO, PETERKOVÁ LUDMILA,  BRAHMS: KLAVÍRNÍ TRIA - KOMPLET 2CD FLS
  VOJTA PŘEMYSL



NOVINKYOBCHODNÍ NABÍDKAYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON06 09

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT KATEGORIE

SU4220-2 099925422028 SYMFONICKÝ ORCHESTR ČESKÉHO ROZHLASU,  MARTINŮ: KYTICE / NOVÁK: FILHARMONICKÉ TANCE CD FLTS
  NETOPIL TOMÁŠ
SU4121-2 099925412128 VEVERKA VILÉM TELEMANN: FANTASIE / BRITTEN: METAMORFÓZY CD FLTS

SU3993-2 099925399320 VEVERKA VILÉM, ENGLICHOVÁ KATEŘINA, KAHÁNEK IVO HANUŠ, EBEN, HAAS: RISONANZA CD FLTS

SU4188-2 099925418823 VEVERKA VILÉM, ENSEMBLE 18+ VIVALDI, BACH, TELEMANN: HOBOJOVÉ KONCERTY CD FLTS

SU4124-2 099925412425 VONÁŠEK VÁCLAV VIVALDI, BACH, HÄNDEL: KONCERTY A SONÁTY CD FLTS‘

pokračování tabulky ze str. 5

Kampaň klasika
Připravili jsme pro vás katalogovou kampaň na více než 500 titulů vážné hudby. Akce je platná do 31. 5. 2019 nebo do doprodání zásob. Více informací 
na www.supraphon.cz nebo u vašich obchodních zástupců.

Mezinárodní den dětí
U příležitosti Mezinárocního dne dětí jsme pro vás připravili zvýhodněnou nabídku na cca 120 titulů mluveného slova a písniček pro děti. 
Akce je platná do 31. 5. 2019 nebo do doprodání zásob. Více informací na www.supraphon.cz nebo u vašich obchodních zástupců.



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 0710 NOVINKYV DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Světově uznávaná česká mezzo-sopranistka Magdalena Kožená se na svém prvním albu nato-
čeném pro label Pentatone vrací k repertoáru začátku její pěvecké kariéry. Il giardino dei sospiri 
neboli Zahrada nářků je kolekcí kantát, jejichž společným tématem je tragická láska. Výběr 
zahrnuje písně od Händela, Lea, Marcella a Gaspariniho, které jsou propojeny instrumentálními 
skladbami od Händela a Vinciho. Tento projekt, původně koncipovaný ke scénickému prove-
dení, nabízí hluboce působivý posluchačský zážitek. Magdalena Kožená interpretuje hrdinky 
tragických příběhů lásky s velkou vřelostí a vášní. Zpěvačku doprovází soubor Collegium 1704 
pod vedením Václava Lukse.

Spojení kantátových děl, mezi jejichž vznikem leží celé století, je na tomto CD možná  
překvapivé, ale stejně překvapivě sourodé, ač díla sama jsou různá. Dvořák i Kvěch vycházeli  
z duchovních textů, s nimiž bytostně souzněli. Podněty ke kompozici a sám vznik obou děl se 
ovšem liší. Dvořák nedočkavě komponoval pro svůj očekávaný vstup do Nového světa. Kvěch 
naopak po léta vršil vlastní úvahy, pochybnosti a jistotu tvůrčího rozhodnutí. Společné zaznění 
obou děl promlouvá jako nové, celistvé duchovní sdělení: od pocitů trpkosti, nepochopení  
a protivenství až k tušení naděje ve smyslu života a k oslavě Toho, jenž sám je nadějí a oporou 
veškerenstva. Sourodé jsou však nejen navazující směry myšlení, ale i skladatelské přístupy –  
v obou dílech důsledně zhudebňující obsah, tradiční i nevšední myšlení motivické, melodické, 
rytmické, harmonicky střídmé i neobvyklé.

Magdalena Kožená, Collegium 1704, Václav Luks
Il giardino dei sospiri

Ivan Kusnjer / Otomar Kvěch, Antonín Dvořák
Duchovní kantáty (Requiem, Te Deum)

PTC5186725

CR1017-2

CD / KATEGORIE: FLTS3
V DISTRIBUCI OD 3. 5. 2019

CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

Třídílná detektivní minisérie z cyklu Detektivové od Nejsvětější Trojice. V lese nedaleko 
Štramberka jsou náhodně objeveny pozůstatky pěti mrtvých psů. Nález vzbudí zájem místní 
policistky Kristýny Horové, která se snaží za pomoci svého bývalého velitele plukovníka Vitouše 
zjistit příčinu jejich úhynu. Současně ze zoologické zahrady v Olomouci záhadně zmizeli tři živí 
medvědi. Detektivní tým vedený Marií Výrovou rozjíždí rozsáhlé pátrání. Zdánlivě nesouvisející 
případy se začínají propojovat. Detektivové od Nejsvětější Trojice se tak opět setkávají a spojují 
své síly!

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 186 MIN.

Pět mrtvých psů

ECT328
DVD / KATEGORIE: MDS 
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

Písničky z divadelního představení pro děti Krev není voda. Autory devíti písní, které zní živě 
i na jevišti, jsou Ondřej Galuška (Eggnoise, Playground English, Odd Gift) a Milan Cais (Tata 
Bojs). S humornou nadsázkou a sebeironií v nich popisují vztah rodičů a dětí, v tomto případě 
především otců a dětí. Mezi spolutvůrci a účinkujícími jsou nejen tito hudebníci, ale také herci 
David Novotný, Richard Fiala a klávesista Jan Aleš. Ti nyní společně se svými dětmi nahráli písně 
z divadelního představení, které vzniklo pod vedením Lenky Tretiagové ve spolupráci s Tanečním 
studiem Light a choreografkou Dorou Sulženko Hoštovou. Ondřej Galuška a Milan Cais s nad-
hledem a vtipem zpívají o věčném machrování umělců-tatínků a zároveň dávají najevo skutečný 
rodičovský cit a tíhu odpovědnosti. Tak jako v představení se nakonec ukazuje, že každý rodič je 
nenahraditelný. Písně tak zaujmou děti a zároveň pobaví dospělé.

Krev není voda

2664516-2
CD / KATEGORIE: FLT 
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

Radek Žalud je mladý nevidomý populární zpěvák, někdy označovaný jako český Bocelli. Je ab-
solventem konzervatoře Jana Deyla, kde vystudoval kromě klasického zpěvu i hru na akordeon, 
hru na klavír a ladění klavírů. Dále je absolventem mezinárodních mistrovských pěveckých kurzů 
Antonia Carangela či Petera Dvorského. Radek Žalud působí jak na operní, tak na populární 
scéně. Jako akordeonista byl dlouholetým členem doprovodné kapely Daniela Landy, dále spo-
lupracoval například s Tomášem Klusem, Zorou Jandovou či Michalem Horáčkem. Na operním 
pódiu si zazpíval například po boku Evy Urbanové, Petera Dvorského či Dagmar Peckové.

Radek Žalud / Zůstaň svá

CR1020-2
CD / KATEGORIE: MDS
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

POP

POP

VÁŽNÁ HUDBA

VÁŽNÁ HUDBA

FILM / SERIÁL / TV



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKYV DISTRIBUCI SUPRAPHONU08 13

Herečka Zdenka Procházková je čerstvou držitelkou ceny Thálie za herecký výkon v hlavní  
roli Rozálie Lautmanové. Arizace ve válečném Slovensku svede dohromady stařičkou židovku  
a prostého truhláře. Příběh o dobrých úmyslech ve službách zla. Kolik křižovatek čeká na cestě 
k peklu? Obchod na korze není jen naléhavým připomenutím toho, že ústupek zlu nikdy není 
nevinný, ale také skutečnosti, že odpovědnost za stav věcí přijímáme i nečinností, lhostejností 
a mlčením.

CELKOVÝ ČAS: 80 MIN.  

Několikanásobně oceněná novela mistra fantastiky Neila Gaimana. Je poslední týden prázdnin 
a Koralina se nudí. I když by jej ráda strávila průzkumem okolí, tak venku většinu času prší  
a ona musí zůstat v bytě, do kterého se právě s rodiči přestěhovali. V novém domě poznává 
své sousedy; páreček bývalých hereček, které vlastní hned několik skotských teriérů podivných 
jmen, či starého pána z horního patra, který trénuje myší cirkus. Jednoho dne při průzkumné 
cestě domem objeví záhadné dveře, jimiž se dostane do skoro stejného bytu, jako je ten jejich. 
Ve vzduchu je však cítit něco zlověstného a nebezpečného. Na druhé straně dveří na ni totiž 
již čeká druhá matka s knoflíky místo očí, která Koralinu považuje za své dítě a nemíní ji pustit 
zpět…

CELKOVÝ ČAS: 223 MIN.  

Various / Ladislav Grosman / Obchod na korze

Kristýna Podzimková Maléřová / Neil Gaiman / Koralina

CR1014-2

TYM349-0

CD / KATEGORIE: MDT2
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

CD-MP3 / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

Dobrodružný fantasy román získal cenu Hanse Christiana Andersena a byl vyhlášen jako 
nejlepší francouzský titul pro děti. Román francouzského autora Timothée de Fombelle patří 
mezi současná nejúspěšnější díla pro děti. Rozhlasová dramatizace nás zavede mezi obyvatele 
jednoho stromu. Příběh s mnoha zápletkami a odbočkami je metaforickým obrazem našeho 
světa. Zrcadlí se v něm viditelná i skrytá nebezpečí, která plodí bezohlednost a zaslepenost 
mocenských struktur a osobních zájmů. Odráží i četná ekologická témata, zabývá se netolerancí 
a xenofobií i strachem z toho, co nás přesahuje a je mimo hranice naší zkušenosti. 

CELKOVÝ ČAS: 250 MIN.  

Various / Timothée de Fombelle / Tobiáš Lolness

CR1015-2
CD-MP3 / KATEGORIE: FLTS1
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

Novelu Stín napsal Jiří Křižan v roce 1968, ale jejího českého vydání se nedožil. Naději na vydá-
ní zhatila normalizace. V roce 1990 se stala předlohou filmu Tichá bolest, který natočil režisér 
Martin Hollý s Rudolfem Hrušínským v hlavní roli. Na pultech knihkupectví se tak objevila až  
v roce 2018 díky Knihovně Václava Havla. 

CELKOVÝ ČAS: 268 MIN.  

Josef Somr, Pavel Batěk / Jiří Křižan / Stín

TBN028-2
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

Oldřich z Chlumu se sice ocitl v nemilosti českého krále, ale přesto je povolán do Prahy, aby 
vyřešil na první pohled jednoduchý případ. Malostranský špitál vlastní darovací listinu na tři 
vesnice vystavenou Václavem I., otcem Přemysla Otakara II. a jeho předchůdcem na královském 
trůně. Král si ovšem nepamatuje, že by kdy jeho otec špitál obdaroval. Královský prokurátor 
začne případ prošetřovat a narazí na vraždu staroměstské měšťanky, která se nechala vydržovat 
několika zámožnými muži, kromě jiného i nejvyšším komořím. A ačkoli tomu ze začátku nic 
nenasvědčuje, Oldřich z Chlumu záhy odhalí, že oba zločiny spolu úzce souvisejí. Pomalu začíná 
rozplétat klubko složitých intrik, které ho tentokrát zavedou do křivolakých a ponurých uliček 
Starého Města pražského. 

NEZKRÁCENÁ VERZE  

Jan Hyhlík / Vlastimil Vondruška
Pečeť smrti – Hříšní lidé Království českého

TYM334-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLTS1
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 0914 PŘIPOMÍNÁMEV DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Mezi námi žijí Jiní, vyvolená kasta stoupenců sil Světla a Tmy... Existují bytosti, které mohou 
vstoupit do vlastního stínu, do šera.  Jsou mezi nimi jak služebníci Světla a Dobra, tak Tmy a Zla. 
Rozhodující je rozpoložení, ve kterém poprvé do šera vkročí.  V dávných časech jejich armády 
sváděly nebezpečně vyrovnaný boj. Aby jejich soupeření nezničilo celý svět a aby zůstala 
zachována rovnováha, uzavřeli spolu Dohodu. Světlí drží Noční hlídku a bdí nad činy Temných, 
armáda temnoty při Denní hlídce kontroluje počínání Světlých. Dobro a Zlo se však od sebe 
někdy mohou lišit pouhým úhlem pohledu a Anton jako čerstvá posila Noční hlídky poznává, že 
temnota může být velice lákavá... První díl strhující fantasy série ze současné Moskvy.

CELKOVÝ ČAS: 17 HOD.  

Audioverze jedinečné novely oceněné Magnesií Literou 2018. Bangalore, Indie.  Hotel konfe-
renčního centra je pro Tomáše přijíždějícího na mezinárodní vědeckou konferenci jako malý  
ostrov známého vyspělého světa v moři hluku, smradu a vřavy rozvojové Indie.  Vystaven zmat-
ku a přelidněnosti města se hrdina snaží vyrovnat s kulturním šokem a pocity vykořeněnosti. 
Do kontrastu s jeho neklidem uprostřed chaosu neznámé země jsou postaveny jeho  
vzpomínky na osamocené stopování po turismem nedotčeném Islandu v 90. letech. Čím dál  
víc je hrdina konfrontován se stereotypy zakořeněnými hluboko v jeho uvažování a s jeho  
iracionální neschopností tyto předsudky, se kterými nahlíží na svět, překonat. Novela Láska  
v době globálních klimatických změn přináší střet zcela odlišných světů, národností a životních 
příběhů. Spolu s osobitým stylem psaní Josefa Pánka tak představuje vskutku neobyčejné dílo 
na české literární scéně.

NEZKRÁCENÁ VERZE

Jiří Černý / Sergej V. Lukjaněnko / Noční hlídka

David Novotný / Josef Pánek / Láska v době globálních  
klimatických změn

TYM356-0

TYM424-0

2CD-MP3 / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI OD 10. 5. 2019

CD-MP3 / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD 10. 5. 2019

Jakub Tamtudy je malý kluk, který neměl zatím v životě moc štěstí. Tety Brčková a Bečková,  
u kterých vyrůstá, jsou ohavné babice, které mu odpírají veškerou zábavu. Když však potká na 
zahradě podivného mužíčka s kouzlem v papírovém pytlíku, jeho život se změní. Na staré brosk-
voni, která nikdy neměla plody, se jako zázrakem urodí broskev nevídaných rozměrů. Když se 
Jakub jednou večer dostane tunelem až k pecce, zjistí, že kouzlo zasáhlo i některé hmyzí obyva-
tele zahrady, kteří teď v broskvi žijí. Společně s novými kamarády se rozhodne od hrozných tet 
utéct a v obří broskvi procestovat svět. A tak se přes moře i vzduchem tato neobvyklá skupinka 
dostane z Anglie až do samotného New Yorku.

NEZKRÁCENÁ VERZE  

Vojtěch Kotek / Roald Dahl / Jakub a obří broskev

TYM366-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD 9. 5. 2019

Pulitzerovou cenou oceněný, kultovní, humoristicko-satirický román. Ignácius Reilly, dnes už 
legendární postava, je výstřední třicátník s akademickým vzděláním, který odmítá pracovat  
a žije se svou ovdovělou matkou. Notorický mudrlant a zápecník Ignácius považuje za své životní 
poslání sepsání význačného díla, ve kterém odhalí pomýlenost a mravní zpustlost doby. Při jedné 
cestě z baru Ingáciova matka poškodí autem cizí dům a jelikož nemá peníze na náhradu škody, 
je Ignácius donucen hledat si práci. Nakonec je přijat do továrny Levyho kalhoty, což je upadlý 
podnik před bankrotem. Ignácia práce v malém podniku nadchne, cítí ji především jako šanci 
trumfnout svou přítelkyni ze studií Myrnu Minkoffovou, která se angažuje v boji za lidská práva  
v New Yorku. Jeho neutuchající úsilí o sebeprosazení ho však vrhá do série riskantních situací...

NEZKRÁCENÁ VERZE

Jiří Zavřel / John Kennedy Toole / Spolčení hlupců

TYM396-0
2CD-MP3 / KATEGORIE: MDT 
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

Přítelkyně všech nezbedů Paní Láryfáry je zpátky! Paní Láryfáry rozumí dětské duši jako nikdo 
jiný. A protože je tak trochu kouzelná, umí vyléčit i takovou nemoc, se kterou si ani doktor neví 
rady. Její čáry a neobvyklé léčebné metody už pomohly mnoha rodičům zbavit se neduhů, 
jimiž trpěly jejich nezdárné ratolesti. Proto všechny maminky, jejichž děti postihl akutní záchvat 
toměnebavíny, zápalu švindlu nebo jiné z těchto nebezpečných dětských chorob, tak rády volají 
paní Láryfáry o radu.  Pokračování oceňované audioknihy o Paní Láryfáry v jedinečném podání 
Dany Syslové.

CELKOVÝ ČAS: 216 MIN.

Dana Syslová / Betty MacDonaldová / Čáry paní Láryfáry

TYM423-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT 
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO



NOVINKYNOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON10 13V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Šestidílná kronika severočeského podnikatelského rodu Heřmanů se odehrává v období od 
konce 17. století až do zrušení nevolnictví na konci 18. století. Barvité osudy členů rodu, kteří  
se stanou sklářskými a textilními podnikateli, umělci, úředníky i učenci, se prolínají s příběhy  
rázovitých severočeských postav – hraběcím rodem Kinských, sloupskými poustevníky, polevský-
mi a šenovskými obchodníky, členy tajných evangelických sekt, jezuity i rozmanitými císařskými 
úředníky a kněžími. Roku 1695 přichází do severních Čech ze Šumavy mladý Leopold Heřman 
se svým otcem Ignácem, který se stává huťmistrem v Křížové huti na úpatí kopce Klíče. I když 
Ignác nemá mnoho peněz, vlastní veliké bohatství – zná způsob, jak tavit průzračné křišťálové 
sklo. A své tajemství si úzkostlivě chrání. Dostane se do ostrého sporu s majitelem hutě  
a nakonec ji musí opustit. 

NEZKRÁCENÁ VERZE

Sedmidílná sága vypráví o událostech slavné i pohnuté doby 15. století v Českém království. 
Snad žádná jiná historická epocha našich dějin není v obecných představách tak kontroverzní 
jako právě husitství. Ta doba je pro dějepisné líčení o to složitější, že obě strany, katolická  
i kališnická, měly svým způsobem pravdu, ale obě současně páchaly bezpráví. Historicky věrně 
popisované události tvoří kulisu čtivého a napínavého příběhu rozvětvené rodiny Prokopů, 
jejíž příslušníky postaví neúprosný osud proti sobě. Souborné vydání historické ságy Vlastimila 
Vondrušky obsahuje všechny dosud vydané díly Husitská epopej I. – Za časů krále Václava  
IV., Husitská epopej II. – Za časů hejtmana Jana Žižky, Husitská epopej III. – Za časů císaře  
Zikmunda, Husitská epopej IV. – Za časů bezvládí, Husitská epopej V. – Za časů Ladislava 
Pohrobka, Husitská epopej VI. – Za časů Jiřího z Poděbrad, Husitská epopej VII. – Za časů 
Vladislava Jagellonského.

CELKOVÝ ČAS: 94 HOD.

Jan Hyhlík / Vlastimil Vondruška / Křišťálový klíč I. – Falknovská huť

Jan Hyhlík / Vlastimil Vondruška / Husitská epopej

TYM434-0

TYM485-0

2CD-MP3 / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI OD 7. 5. 2019

22CD-MP3 / KATEGORIE: MDL 
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

Jakmile začne škola, Hedvika už se nikdy nudit nebude! A tak to taky bylo... Hedvice je sedm let 
a za pár dní půjde poprvé do školy. Škola je v takové úplně malinkaté vesničce a široko daleko 
není nic jiného. Hedvika se strašně těší, čeká už celou věčnost, aby mohla nasednout na školní 
autobus a rozjet se tam. Na kole by to rozhodně nešlo, na to bydlí moc daleko. Hedvika  
s rodiči totiž žije v úplné pustině. Jejím domovem je červený domek, který se jmenuje Änga-
torp. Ale jen co Hedvika do školy nastoupí, začnou se dít věci! Hedvika s Lindou to myslí dobře, 
ale většinou se to nějak zvrtne a všechno dopadne docela jinak. Originální, autentické vyprávění 
z drsného severu v podání Terezy Dočkalové.

CELKOVÝ ČAS: 180 MIN.

Tereza Dočkalová / Frida Nilsson / Ve škole se dějou věci

TYM436-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLS
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

I když se situace v Uhrách v polovině 16. století již trochu uklidnila a útoky Osmanů na nějakou 
dobu utichly, objeví se jiná nebezpečná a zdánlivě neřešitelná záležitost. Protože použití vojska 
je vyloučeno a rovněž vyslanec českého krále v Budíně má v tom ohledu ruce svázané, obrátí se 
královna Anna na královského písaře Jiřího Adama z Dobronína. Pán z Dobronína se rozhodne 
její prosbě vyhovět a vydává se na tajnou misi do Uher. Ale ještě dříve než tam stačí dorazit, 
dojde k první vraždě, která cestu velmi zkomplikuje. A to i přes to, že na první pohled nemůže  
s jejím posláním souviset...

CELKOVÝ ČAS: 495 MIN.

Jan Hyhlík / Vlastimil Vondruška
Osmanský tábor – Letopisy královské komory

TYM454-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT 
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

Apokalyptický nářek nad volným pádem našeho světa, kde nikdo a nic, ani dítě či kůň nebo 
půda, není v bezpečí. (The Irish Times) Je to sen, realita, horor, blouznění v horečce nebo noční 
můra? Amanda leží na nemocničním lůžku a hledá bod zlomu, okamžik, kdy jedním banálním 
krokem odbočila z cesty a směřuje k nevyhnutelné katastrofě. Společnost jí dělá chlapec David, 
který jí svými otázkami pomáhá rekonstruovat, co se přihodilo s její dcerou Ninou a proč  
se Amandou tolik střežená záchranná vzdálenost prolomila. Při hledání toho momentu trvá 
nekompromisně na detailech a nutí Amandu přehrát si každý detail toho léta na odlehlém 
argentinském venkově. Je to důležité, není času nazbyt...

CELKOVÝ ČAS: 209 MIN.

Dana Černá / Samanta Schweblin / Mimo dosah

TYM463-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT 
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO



NOVINKYNOVINKY 0710 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 11Z MINULÉ NABÍDKYZ MINULÉ NABÍDKY

Velké dobrodružství 
Čtyřlístku

Ullmann – Krása 
Schulhoff – Haas
Bennewitzovo 
kvarteto

Zemlinsky, 
Rachmaninov, Arensky
Klavírní tria
Smetanovo trio

Pohádkovník aneb 
Herci čtou své 
oblíbené pohádky

Johann Sebastian Bach
Goldbergovy variace
Arundo Quartet

Viktor Kalabis
Kompletní dílo 
pro klavír
Ivo Kahánek

SU6448-2

SU4265-2

SU4258-2

SU6485-2

SU4261-2

SU4259-2

CD / KATEGORIE: MDT

CD / KATEGORIE: FLTS

CD / KATEGORIE: FLTS

CD-MP3 / KATEGORIE: FLS

CD / KATEGORIE: FLTS

2CD / KATEGORIE: MDT1

Olympic
Želva

SU6565-2 SU6206-2

SU6558-2

SU6565-1 SU6206-1

SU6558-1

CD / KATEGORIE: FLTS CD / KATEGORIE: FLS

2CD / KATEGORIE: MDL

2LP+CD / KATEGORIE: FLS LP / KATEGORIE: FLS

LP / KATEGORIE: FLS

Miloš Vacík
Tam Tam Batucada 

Helena Vondráčková
Kvítek mandragory

SU6555-2

SU6555-1

CD / KATEGORIE: FLS

LP / KATEGORIE: FLTS

Marsyas
Marsyas



NOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKY

POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPINAKER s. r. o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPHON.CZ  I YOUTUBE.COM/SUPRAPHON I FACEBOOK.COM/SUPRAPHON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Premier
Hlasolamy

8590233026707

Martina Janková
Tomáš Král
Ivo Kahánek
Martinů: Písně

SU4235-2

Divadlo S + H
Hurvínkův kouzelný 
gramofon

SU6489-2

Marsyas
Marsyas

SU6555-1/2

Helena Vondráčková
Kvítek mandragory

SU6558-1/2

Jiří Schelinger, 
F. R. Čech
Báječní muži
Nemám hlas jako 
zvon

SU6538-2

Michal Tučný
Snídaně v trávě

SU6557-2

Mirek Hoffmann
Greenhorns 
(Zelenáči)
Mirek Hoffmann 80

SU6305-2

Norbert Lichý
Jedlička: Slavné české 
kriminální příběhy

SU6481-2

Divadlo Járy Cimrmana
Všech 15 her a texty, 
na které se nedostalo

SU6125-2

Šimek & Grossmann
Komplet 1966–1971

SU6183-2

Velké dobrodružství 
Čtyřlístku

SU6448-2

Šimek & Sobota
Komplet 1977–1983
Klasika a objevy

SU6474-2

Kafka Band
Amerika

2664503-2

Hříšní lidé Města 
pražského

ECT295

Tata Bojs
TATALOG

9788090738331

Filip Topol
Nebe je zatažený

2664515-2

Khoiba
Khoiba

MIN46-1/2

Vyprávěj – kompletní 
vydání seriálu

ECT287

Kreyson Memorial
Strážci plamenů

13042019

Radůza
Muž s bílým psem

RR10

Pohádkovník aneb 
Herci čtou své oblíbené 
pohádky

SU6485-2

Miroslav Horníček
Dobře odtajněný 
Miroslav Horníček

SU6464-2

Zdeněk Svěrák
Strážce nádrže

SU6478-2

Bára Hrzánová
Aneta Langerová
Fynn: Pane Bůh, 
tady Anna

SU6458-2

Arundo Quartet
Bach: Goldbergovské 
variace

SU4261-2

Ivo Kahánek 
Kalabis: Kompletní 
dílo pro klavír

SU4259-2

Česká filharmonie
Václav Neumann
Dvořák: Symfonie č. 9
„Z Nového světa“

SU4218-1

Česká filharmonie
Manfred Honeck
Martinů: Epos 
o Gilgamešovi

SU4225-2

Česká filharmonie
Jiří Bělohlávek
Martinů: 
What Men Live By
Symfonie č. 1

SU4233-2

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce 15 her na DVD

ECT181

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Dvořák: Kvintety 
op. 81 & 97

SU4195-1/2

Smetanovo trio
Zemlinsky, 
Rachmaninov, Arensky:
Klavírní tria

SU4258-2

Česká filharmonie
Rafael Kubelík
Smetana: Má vlast

SU4255-1

Bennewitzovo 
kvarteto
Ullmann – Krása
Schulhoff – Haas

SU4265-2

SU6206-1/2

Olympic
Želva

SU6287-1/2

Karel Kryl
Bratříčku, 
zavírej vrátka

100 nejznámějších 
dětských písniček

SU6334-2

Hana a Petr Ulrychovi
Nikola Šuhaj loupežník

SU6556-1/2

Miloš Vacík
Tam Tam Batucada
Tam Tam Batucada

SU6565-1/2

Hitparáda Supraphonu   duben 2019


